43 Sin que pueda embarazar la extincion el ser sus privilegios de Cavallero Lauretano; porq̄ además de que estos no safragan à los ordenados in Sacris, y no son adaptables al caso deste pleyto, *et ad sol. suprà d. n. 38.* Por ellos lo q̄ se dispensa es la bigamia real, y la interpretativa, pero no la similitudinaria, *ut patet ex cõ-textu ipsorum.* Con que siendo esta de diuersa especie, *C. que peculiari per dispensatione ex tradit. suprà n. 41. C. 42.* La extincion ex hoc capitulo notoria, *quia quilibet spõ-teribi pœmia debet exprimi cum sua qualitate, ut superius diximus; C. dispensatio ex una specie ad aliam extendi non potest ex identitate, neque ex maioritate rationis, Garcia de beauf. p. 1. cap. 6. n. 58. cum seqq. Loth. de re beneficiar. lib. 1. q. 40. n. 172. Ferul. decis. 3. n. 6. p. 1. Rota decis. 476. n. 2. p. 1. recent. Addit. ad Gregor. decis. 87. n. 17. quod in tantum procedit, ut n. que ad consuetudina extendatur, quando sine illis subsistere potest alius, super quo cadit dispensatio, Abb. in cap. cum in nullis, q. Cum de rō. de elect. Corrad. lib. 1. cap. 5. n. 13. superbo decis. 112. p. 2. n. 21.*

*Ex quibus videatur consistere de extinctione pensionis, Salua, &c.*

Lic. D. Iuan de Giles  
Prexel.

Lic. D. Francisco  
de Palacios.

Lic. D. Pedro Fernandez  
de Miñano.

Lic. D. Gaspar Martinez  
de Trillanes.